di tenerla e dominarla e di officiarla e di farla 

officiare e dovete fare e avere e ordinare ivi una 

obbedienza e ivi dovete avere vostri uomini e 

abitanti delle corti, quanti e quali piacerà a voi e 

ai vostri posteri. Parimenti ivi dovete avere 

bestiame e animali e maiali e pecore nel modo in 

cui e come piacerà a voi e ai vostri posteri, senza 

alcuna contrarietà o richiesta nostra e dei nostri 

posteri e del nostro predetto vescovado o di 

qualsiasi altra persona. Di cui dunque nulla noi o 

i nostri posteri o il nostro soprascritto vescovado 

o i nostri subordinati e uomini chiediamo o 

prendiamo a voi e ai vostri posteri e al vostro 

predetto monastero e alla vostra obbedienza, in 

nessun modo in perpetuo. Soltanto in ogni 

accordo voi e i vostri posteri e il vostro 

soprascritto monastero dovete dare a noi e ai 

nostri posteri e al nostro vescovado ogni anno 

nella festa di sant’Andrea cinque buoni tareni 
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posteris. et at suprascripto vestro monasterio 

et ad ipsa vestra obedientia: exinde non 

queramus aut tollamus per nullum modum in 

perpetuum. Tantummodo in omni trasacto vos 

et hposteris vestris. et suprascripto vestro 

monasterio nobis nostrisque posteris. et in 

ipso vestro episcopio dare debeatis. per omni 

anno in festivitate sancti andree. Idest auri tari 

quinque boni de amalfi diricti et pesanti asque 

omni amaricatione nichil plus. Imperpetuum 

etiam. et omnia que omni tempore vos et 

posteris vestris. de suprascripta ecclesia het de 

ipsa obedientia he de ipsi omnibus et 

curtesanis. que ibidem abueritis. et de 

frugibus eiusdem ecclesie et de omnibus ejus 

pertinentibus. abueritis per quobis modum. In 

vestra vestrisque posteris et de suprascripto 

monasterio. sint potestate faciendi exinde 

omnia que volueritis asque omni nostra 

nostrisque posteris qualibet contrarietate: 

Insuper omni tempore nos et posteris nostris 

et suprascripto nostro episcopio vobis 

vestrisque posteris et ad ipso vestro 

monasterio exinde in omnibus illut defendere 

debeamus ab omnes omines omnique 

personas: quia ita nobis vone voluntatis 

complacuit. atque stetit: Si quis autem potens. 

vel inpotens omo secularis. aut sacerdotalis. 

ordine contra hanc chartam benire 

presumpserint et ea in quacumque partem 

irrita vel bacua facere voluerit per quobis 

modum. aut si qualiscumque personas. de 

rebus ipsius. ecclesie. hasconso abuerit het 

illut non retdierit: het qui illut scierit: et at